
Qté./Menge
Bultos / Parcels
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Colis / Fracht Stücke
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2
DIN 7985 M6x15

Ref. 2.77.015.037.000

Ref: 1.08.231.001.000

HERRAJES - VISSERIE
FITTINGS - BESCHLÄGE

Bultos / Parcel
Colis / Fracht Stücke

1

1

2.77.015.037.000 

 14mm 

DOCUMENTO     D-7.3.1.70
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EDICIÓN: 1ª ENTRADA EN VIGOR:  07-03-01

2.77.051.453.003

MONTAJE  BANDEJA ELECTRIFICACIÓN INDIVIDUAL - MONTAGE  GOULOTTE  INFÉRIEURE POUR BUREAU INDIVIDUEL   
SINGLE CABLE TRAY ASSEMBLY - MONTAGE KABELKANALTRAVERSE         
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